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TIKRASIS ATSIVERTIMAS 
(MK 1, 12-15) 

 
 

Pradedame gavėnios laikotarpį, daž-
nai siejamą su atgaila. Šį svarbų litur-
ginių metų laikotarpį galime suvokti 
ir kaip naują pradžią. Pirmame skai-
tinyje pasakojama apie sandorą, kurią 
Dievas sudarė su Nojumi, pasibaigus 
pragaištingam tvanui. Tvanas supran-
tamas kaip žmonijos nuodėmingumo 
ir nusigręžimo nuo Dievo padarinys. 
Tačiau Dievo meilė yra tokia didelė, 
dažnai mums net nevokiama, Jis gai-
lisi visų ir nenori, kad jie pražūtų. 
Antrame skaitinyje apaštalas Petras 
rašo: „Kristus vieną kartą numirė už 
nuodėmes, teisusis už neteisiuosius, 
kad mus nuvestų pas Dievą.“ 
 
 

Evangelijoje skaitome, kad Jėzus, su-
grįžęs iš dykumos, kur buvo gun-
domas, skelbia: „Atėjo metas. Dievo 
karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikė-
kite Evangelija!“ Jėzus kviečia atsi-
versti, nes atsivertimas reikalingas ne 
tik pagonims, bet ir kiekvienam kri-
kščioniui. Atsivertimas yra ne vien-
kartinis įvykis. Jis turi vykti nuolatos. 
Kad įvyktų tikras atsivertimas, būtina 
įsisąmoninti, jog pats Dievas mus 
kviečia keisti savo gyvenimą, keisti 
savo mąstyseną, keisti savo gyvenimo 

kryptį, jeigu ji yra nuodėminga ir 
neveda prie Dievo. Neužtenka tik 
gailėtis už savo nuodėmes, reikia 
nekęsti nuodėmės ir žvelgti į viską iš 
kitokios perspektyvos, prisimenant 
Jėzaus Kristaus mokymą. Ir šiandien 
Jėzaus žodžiai „atsiverskite ir 
tikėkite Evangelija“ tebegalioja vi-
siems mums. 
 

Jėzus buvo gundomas dykumoje. 
Būsime gundomi ir mes. Dykuma 
yra tarsi nuodėmės paveiktas pasau-
lis, kuriame žmonės tampa panašūs į 

žvėris. Ir būdami toje „dykumoje“ 
mes turime laisvą valią rinktis gėrį ar 
blogį. Viskas priklauso nuo mūsų. 
Kai sunku, prašykime Šventosios 
Dvasios pagalbos. 
 

Šią gavėnią paskirkime daugiau laiko 
maldai ir Šventojo Rašto skaitymui, 
kad išgyventume didesnį artumą su 
Jėzumi ir dangiškuoju Tėvu. Šios 
dienos psalmės žodžiai tebūna mūsų 
malda: „Parodyk man savo kelius, 
Viešpatie, mokyk mane Tavo takais 
eiti.“ (zodistarpmusu.lt) 

„Evangelija yra vieta, kurioje Dievas dalija žmonėms 
gyvenimą. Ir mes tampame ta vieta, kuri dalija Dievo 
gyvenimą vienas kitam. Prašykime Viešpaties jėgos ir 
malonės, kad šiandienos sergantį pasaulį Jis išgydytų 
savo prisilietimu per mus. Kai mes liečiamės vieni prie 
kitų ne tiek norėdami save išaukštinti ir pamatyti, ko-
kie kiti blogi (nes šalia jų, tame kontekste, aš esu visai 
neblogas), bet kiek mums skauda, kai kitam žmogui 
nėra gerai, kai kitas žmogus suklysta, kai kitam nesi-
seka, kai jis yra silpnas. Būtent tokia tikinčio žmogaus 
orientacija, laikysena yra susitikimo su Dievu patirtis 
per mus kitiems ir mums patiems. Tai galimybė leisti 
gyventi Dievo dvasiai.  
 

Pagal kun. Benas Lyris, www.lrt.lt 
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Popiežius: gavėnia – tikėjimo, meilės ir vilties atnaujinimo metas 

Brangūs broliai ir seserys, 
 

Jėzus, paskelbdamas mokiniams apie savo kančią, mirtį ir 
prisikėlimą ir taip vykdydamas Tėvo valią, atskleidžia 
jiems savo misijos giliąją prasmę ir kviečia juos dalyvauti 
šioje misijoje vardan pasaulio išganymo. 
 

Eidami gavėnios keliu, vedančiu į Velykų šventes, atmin-
kime tą, kuris „nusižemino, tapdamas klusnus iki mirties, 
iki kryžiaus mirties“ (Fil 2, 8). Šiuo atsivertimo laiku 
atnaujinkime savo tikėjimą, semkimės vilties „gyvojo 
vandens“ ir atvira širdimi priimkime Dievo meilę, kuri 
mus perkeičia į brolius ir seseris Kristuje. Velykų naktį 
atnaujinkime savo Krikšto pažadus, kad atgimtume kaip 
nauji vyrai bei moterys Šventosios Dvasios veikimo dėka. 
Jau pati gavėnios kelionė, panašiai kaip visas krikščioniš-
kojo gyvenimo kelias, yra visa nušviesta Prisikėlimo 
šviesos, kuri atgaivina norinčiųjų sekti Kristumi mintis, 
nuostatas bei pasirinkimus. 
 
Jėzaus mokyme skelbiami pasninkas, malda ir išmalda 
(plg. Mt 6, 1–18) sąlygoja ir išreiškia mūsų atsivertimą. 
Neturto ir atsižadėjimo kelias (pasninkas), meilingas 
žvilgsnis į sužeistą žmogų ir meilės gestai jo atžvilgiu 
(išmalda), taip pat vaiko dialogas su Tėvu (malda) leidžia 
mums įgyvendinti nuoširdų tikėjimą, gyvą viltį ir veiklią 
meilę. 
 

Tikėjimas kviečia mus priimti Tiesą ir  
tapti jos liudytojais Dievo, taip pat mūsų  

brolių bei seserų akivaizdoje 
 

Šiuo gavėnios laiku priimti ir išgyventi Kristuje apreikštą 
Tiesą pirmiausia reiškia atverti širdis Dievo žodžiui, kurį 

Bažnyčia mums perteikia iš kartos į kartą. Ši Tiesa nėra 
intelektinė konstrukcija, rezervuota nedaugeliui rinktinių, 
itin išlavintų protų, bet žinia, kurią gauname ir galime 
suprasti turėdami širdį, atvirą Dievo didybei, suprasdami, 
kad Jis mus myli pirma, nei tai suvokiame. Ta Tiesa yra 
pats Kristus, kuris visiškai priimdamas mūsų žmogystę 
tapo Keliu – reikliu, bet atviru visiems – vedančiu į Gyve-
nimo pilnatvę. 
 

Pasninkas padeda mylėti Dievą ir artimą 
 

Pasninkas, išgyvenamas kaip atsižadėjimo patirtis, leidžia 
pasninkaujantiems per širdies paprastumą iš naujo atrasti 
Dievo dovaną ir suprasti savo, kaip kūrinių, tikrovę: esa-
me sukurti pagal jo paveikslą ir panašumą ir jame randa-
me pilnatvę. Pasninkaujantysis sutinka priimti neturtą ir 
tapti beturčiu su kitais vargdieniais, jis kaupia kitiems 
dalijamos meilės turtą. Taip suvokiamas ir praktikuojamas 
pasninkas padeda mylėti Dievą ir artimą, nes, kaip moko 
šv. Tomas Akvinietis, meilė yra judesys, nukreipiant 
dėmesį į kitą, tapatinantis su kitu (plg. Fratelli tutti, 93). 

 

Pasninkauti - tai visapusiškai save išlaisvinti  
 

Gavėnia yra laikas tikėti, tai yra priimti Dievą į mūsų 
gyvenimą ir leisti jam apsigyventi pas mus (plg. Jn 14, 
23). Pasninkauti reiškia išlaisvinti mūsų būtį nuo visko, 
kas ją slegia, nuo persisotinimo informacija – tiek teisin-
gomis, tiek melagingomis žiniomis, taip pat nuo gėrybių 
vartojimo tam, kad atvertume savo širdies duris Tam, 
kuris ateina kaip visiškas beturtis, bet drauge yra „pilnas 
malonės ir tiesos“ (Jn 1, 14), jis yra Dievo Sūnus, mūsų 
Gelbėtojas. 
 

Vatican News, tęsinys vasario 28 d. žiniaraštyje 
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Gavėnia – tai keturiasdešimties dienų laikas, skirtas 
pasiruošti Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – 
Velykų šventei. Gavėnia prasideda Pelenų dieną ir 
baigiasi Didžiojo ketvirtadienio Paskutinės Kristaus 
vakarienės Mišių pradžioje.  
 

Ką reiškia žodis gavėnia?  
 
 

Pirmiausia istorijoje sutinkamas graikiškas gavėnios 
pavadinimas „metanoia“, kuris galbūt taikliausiai 
išreiškia viso minimo laikotarpio esmę ir teologinę 
prasmę. „Metanoia“ – tai atgaila, gyvenimo permąs-
tymas ir vidinis pasikeitimas. Kitaip tariant, tai – 
atsivertimas, atsigręžimas, fizinis ir dvasinis visos 
žmogaus egzistencijos atgręžimas į Dievą.  
 

Kokia gavėnios prasmė? 
 
 

Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, 

PAKELIUI Į VELYKŲ ŠVENTĘ 

 

 
 
 

Ilgamečiai mūsų misijos nariai  
Živilė ir Alvydas Jonikai  

šių metų vasario 6 d. šventė  
50-ties metų santuokos jubiliejų!  

Nuoširdžiai sveikiname šios garbingos 
sukakties proga, linkime ilgiausių metų ir 

nuolatinės Dievo palaimos! 

susikaupimo ir atgailos laikas, kurio metu tikintieji 
raginami pažvelgti į Kristaus slėpinį, semtis iš jo 
jėgų, nuvalyti savo širdį, peržvelgti savo krikščioniš-
ką gyvenimą ir atgailos bei susitaikinimo dvasia 
ruoštis Kristaus prisikėlimo įvykiui. 
 

Kaip įprasminti gavėnią? 
 
 

Gavėnios metu tikintieji raginami pasninkauti, ypač 
Pelenų dieną ir kiekvieną gavėnios penktadienį, taip 
pat susilaikyti nuo pasilinksminimų ir, platesniu 
požiūriu, nuo viso, kas žeidžia ar iškreipia žmogaus 
santykį su Dievu ir su artimu.  
Gavėnios atgailos tikslas – atitaisyti savyje tai, kas 
traukia į nuodėmę ir skatinti tai, kas veda į gėrį. 
Todėl gavėnia – tai puikus metas susimąstyti apie 
savo santykį su Dievu. Kur aš esu Dievo atžvilgiu, 
kur Dievas man yra? Ar iš tiesų gyvenu Kristaus 
pasiūlytos Gerosios Naujienos dvasia ir patarimais? 
Gavėnios metu Bažnyčia ragina tikinčiuosius daly-
vauti susitaikinimo pamaldose ir atlikti išpažintį. 
Gavėnios kelyje padeda ir kelios minutės stabtelėji-
mo bei Šv. Rašto skaitymo ir meditavimo. Gavėnią 
žymi paties Jėzaus žodžiai: „Atėjo įvykdymo metas, 
Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija!“ (Mk 1, 15). 
 

Pagal br. Saulius Rumšas OP straipsnį iš 
blog.gaveniamieste.lt 

Ačiū, kad savo auka, malda ir savanoriška veikla remiate mūsų visų mylimą Misiją!  
Šiandien meldžiame Dievo palaimos ir ypatingai dėkojame ištikimiesiems Misijos savanoriams 

už jų pasiaukojantį darbą, atliekamą su didele meile ir kantrybe! Jūsų pagalba yra neįkainojama! 
Misijai nuolat reikalinga savanorių pagalba. Jei galite padėti, skambinkite tel. 630-257-5613.  



2021 m. vasario 21 d.                                                I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 5 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, elgiesi teisingai ir gailestingai su tais,  
kurie tavo Sandoros ir įsakymų laikos.  

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 

JŪSŲ TARNYSTĘ! 
Vasario 21 d. skaito: 

9 v. r. Vida Brazaitytė 
 

 

11 v. r.  Ričardas Chiapetta ir
 Taiyda Chiapetta  

 

6 v.v.  Vidmantas Petrauskas  
 

Vasario 28 d. skaito: 
9 v. r. Juozas Pupius 

 

 

11 v. r. Rimantas Griškelis ir
 Svajonė Kerelytė  

 

6 v.v. Renata Dambrauskaitė 

 
 
 
 

2021 m. vasario 21 d.  
I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Dievo sandora su iš tvano išgelbėtu  
              Nojumi. (Pr 9, 8-15) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, elgiesi teisingai ir gailestin-
         gai su tais, kurie tavo Sandoros ir įsa-
         kymų laikos. (Ps 25) 

Antrasis skaitinys – Jus dabar gelbsti tų dalykų vaizdinys –  
        Krikštas. (1 Pt 3, 18-22) 
Evangelija – Jis buvo šėtono gundomas, ir angelai jam tarnavo. 
       (Mk 1, 12-15) 
Mišiolėliuose: 138 psl. – Mišių maldos  
    651 psl. – Mišių skaitiniai 

 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

22 P  Šv. Petro, apaštalo, Sostas 
 1 Pt 5, 1–4 • Ps 23 • † Mt 16, 13–19 
23 A Iz 55, 10–11 • Ps 34 • † Mt 6, 7–15  
24 T Jon 3, 1–10 • Ps 51 • † Lk 11, 29–32  
25 K Est C 12. 14–16, 23–25 • Ps 138 • † Mt 7, 7–12  
26 P Ez 18, 21–28 • Ps 130 • † Mt 5, 20–26  
27 Š Įst 26, 16–19 • Ps 119 • † Mt 5, 43–48  
28 S II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 Pr 22, 1–2. 9a. 10–13. 15–18 • Ps 116 • Rom 8, 31b–34; 
 † Mk 9, 2–10  
 (skaitiniai: 653-656 psl.) 

VASARIO 16-OSIOS MINĖJIMAS 
Šiandien, vasario 21 d., po 11 val. r. šv. Mišių bus minimos Lietuvos 
Valstybės Atkūrimo 103-osios metinės. Programa: sveikinimai, sve-
čių pasisakymai, pasirašymas ant keliaujančios vėliavos JAV Lietuvių 
Bendruomenės 70-čio proga ir kt. 

Kviečia  PLC ir  JAV Lemonto apylinkės valdyba 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS SU  
JO EKSCELENCIJA 

ARKIVYSKUPU LIONGINU 
VIRBALU, SJ 

 
 

Kviečiame pasižymėti kalendo-
rius! Kovo 16-19 dienomis, numa-
tomos virtualios gavėnios rekolek-
cijos, kurios vyks panašiai kaip 
praėjusių metų advento rekolek-
cijos. Bus galima registruotis ir 
kasdien dalyvauti rekolekcijose su 
arkivyskupu iš Lietuvos „gyvai“ 
arba žiūrėti įrašą per misijos 
Youtube kanalą „Matulaičio misi-
ja“ bet kada jums patogiu metu. 
Daugiau informacijos ateinantį 
sekmadienį. 

Misijos narių dėmesiui! Maloniai kviečiame dalyvauti knygos  
„Adelė Dirsytė“ pristatyme! Kovo 14 d. po 11 val. r. Mišių, misijos 

bažnyčioje. Knygą pristatys jos autorė, ilgametė misijos narė ir jaunimo 
katechetė, Grasilda Reinys Petkus. Nepraleiskite progos! 
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6 v.v. -Dievo palaimos ir sveikatos Godai, 
Gražvydui, Stasei, Giedrei, Aurelijai ir 
Karolinai 
 
Pirmadienis, vasario 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 23 d. 
8 v.r. -už Marcelę ir Zigmą Sinkus 
 
Trečiadienis, vasario 24 d. 
8 v.r. -už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 25 d. 
8 v.r. -už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) 
 
Penktadienis, vasario 26 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę  
(D. Griganavičienė) 
 
Šeštadienis, vasario 27 d. 
8 v.r. -už Vaclovą Kleizą (A. Brizgienė)  
 
Sekmadienis, vasario 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Birutę Rekašienę 
-už Algimantą Malalą (5 mėn.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Rapolą Užčiauską 
-už Antaną Aliubavičių 
-už Antaną Račą  
-už kun. Viktorą Rimšelį (M. Remienė) 
-už Jaroslavą-Rimą Kulboką (4 sav.) 
(šeima) 
-už Marytę Ambrozaitienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vaclovą Kleizą (Čikagos ateitininkai) 
-už Vandutę Šutaitę-Kairienę ir jos 
tėvelius (šeima) 
-už Marytę Karalis (sūnus Darius) 
-už Elzę ir Joną Indriūnus 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

Pastaba: Žiniaraštis yra spausdinamas 
iš anksto, tad ne visos  Mišių intencijos 
patenka į misijos žiniaraštį. VISAS 
jūsų intencijas t. Vaidas perskaito šv. 
Mišių metu. Ačiū už supratimą. 
 
Sekmadienis, vasario 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių Izokaitį 
-už Jadvygą ir Petrą Kliorius  
(O. ir J. Daugirdai) 
-už Egidijų Bagdoną (4 sav.) 
-už Butvilų ir Bagdonų šeimos mirusius 
-už Leoną Adomą Maluką ir jo 
artimuosius mirusius 
-už Magdaleną, Stanislovą, Joaną, 
Leonorą, Reginą, Oną ir Elzbietą 
-už Vacį Kleizą (A. Brizgienė) 
-už Reginą Ostis (Čikagos ateitininkai) 
-už Algirdą Ostis (Čikagos ateitininkai) 
-už Algirdą Drabulį (5 m.)  
(I. Vaitiekienė) 
-už Mariją Ambrozaitienę (Čikagos 
ateitininkai)  
-už Marytę Karalis (sūnus Darius) 
-už Valeriją Paškevičienę, Stanislavą 
Jurjonienę ir Kristiną Bilaitienę 
-už Stefaniją, Juozą ir Antaną 
Jurgilevičius 
-už Agnę, Juliją ir Juozą Armalius 
-už tėtį Vaclovą Jazerską (4 sav.) 
-už Haliną ir Algirdą Adomaičius (dukra)  
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Linui 
-sveikatos Nijolei ir jos artimiesiems 
(Dalia ir Marius N.) 
-sveikatos ir sėkmingo gijimo Astai 
Mackevičienei (Dalia ir Marius N.) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, ir jų vaikų šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyksta Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – kovo 3 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-
257-5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

ANTANAS  
KAVALIAUSKAS 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

KAIP PRIIMTI 
ŠV. KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Ko-
muniją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pa-
siruošę ir nusiteikę, 
jau anksčiau priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors priežasties 
nepriimantys Komunijos, kviečiami 
širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 

Covid-19 pandemijos metu Šv. 
Komunija priimama artėjant prie 
kunigo nenusiėmus kaukės, į rankas, 
sudėjus delnus. Tuomet paeiname 6 
pėdas į šoną nuo kunigo, nusiimame 
kaukę ir BŪTINAI įsidedame 
Komuniją į burną, prieš sugrįždami į 
savo vietą (Komunija nesinešama).  
 

Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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